

Rammeri Gentofte ApS

Søgårdsvej 2 A, st.
2820 Gentofte
CVR-nr. 32 25 97 23

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Arlin Silverman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rammeri Gentofte ApS
Søgårdsvej 2 A, st.
2820 Gentofte

CVR-nr.: 32 25 97 23
Stiftet: 5. juni 2009
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arlin Silverman

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og produktion af grafiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.364.348 mod 2.080.187 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.824 mod 183.270 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | 2.364.348 | 2.080.187 |
| Andre driftsindtægter | 170.618 | 150.424 |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | -662.613 | -579.177 |
| Andre eksterne omkostninger | -545.809 | -485.742 |
| Bruttoresultat | 1.326.544 | 1.165.692 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.006.535 | -938.414 |
| Driftsresultat | 320.009 | 227.278 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -3.282 | 10.097 |
| Resultat før skat | 316.727 | 237.375 |
| 4 Skat af årets resultat | -73.903 | -54.105 |
| Årets resultat | 242.824 | 183.270 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 242.824 | 183.270 |
| Disponeret i alt | 242.824 | 183.270 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------------|---------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Deposita | 13.315 | 12.926 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 13.315 | 12.926 |
| Anlægsaktiver i alt | | 13.315 | 12.926 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 661.297 | 547.465 |
| | Varebeholdninger i alt | 661.297 | 547.465 |
| | Udskudte skatteaktiver | 1.441 | 1.922 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 7.918 | 18.187 |
| | Tilgodehavender i alt | 9.359 | 20.109 |
| | Likvide beholdninger | 467.524 | 448.038 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.138.180 | 1.015.612 |
| Aktiver i alt | | 1.151.495 | 1.028.538 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2021 | 2020 |
|---------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 | Overført resultat | 605.632 | 362.808 |
| | Egenkapital i alt | <u>730.632</u> | <u>487.808</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Selskabsskat | 67.422 | 48.949 |
| | Anden gæld | 353.441 | 491.781 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>420.863</u> | <u>540.730</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>420.863</u> | <u>540.730</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.151.495</u> | <u>1.028.538</u> |
| | | | |
| 1 | Særlige poster | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Egenkapitaloppørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|--------------------|-------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 179.538 | 304.538 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 183.270 | 183.270 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 362.808 | 487.808 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 242.824 | 242.824 |
| | 125.000 | 605.632 | 730.632 |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 kr. | | |
|--|------------------|----------------|--|--|
| 1. Særlige poster | | | | |
| <p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af COVID-19, i den forbindelse har der været omsætningsnedgang og hjemsendelse af personale og dermed godtgørelse af lønkomensation kr. 38.747, komensation for faste omkostninger kr. 49.078 samt komensation til selvstændige kr. 82.793 Disse beløb er indregnet under andre driftsintægter idet disse afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> | | | | |
| 2. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 884.632 | 876.912 | | |
| Pensioner | 105.024 | 48.744 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.879 | 12.758 | | |
| | 1.006.535 | 938.414 | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3.282 | -10.097 | | |
| | 3.282 | -10.097 | | |
| 4. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 70.642 | 52.949 | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 481 | 640 | | |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 516 | | |
| Beregnet tillæg | 2.780 | 0 | | |
| | 73.903 | 54.105 | | |

Noter

5. Deposita

| | | |
|--|---------------|---------------|
| Kostpris 1. januar 2021 | 12.926 | 12.926 |
| Tilgang i årets løb | 389 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 13.315 | 12.926 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 13.315 | 12.926 |

6. Virksomhedskapital

| | | |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2021 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

7. Overført resultat

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Overført resultat 1. januar 2021 | 362.808 | 179.538 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 242.824 | 183.270 |
| | 605.632 | 362.808 |

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 34 t.kr.

Selskabet har indgået et lejemål, med 6 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør ca. 72.000 kr.
